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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31726501U

2. Emri i subjektit Sanije Braholli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/05/2003

5. Fusha e veprimtarisë Bar-Restorant.Byrektore, hotel.  Prodhim dhe tregtim te 
akullores

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Plazh, objekt me 
nr.pasurie 8/129, zona kadastrale 8518 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SANIJE BRAHOLLI
E-Mail: sanijebraholli@gmail.com  
Telefon: 0682129694  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066151-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555763-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe deklarimi i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682129694")         
Objekti ishte            ("Bar-Restorant.")          u be            ("Bar-Restorant.Byrektore")         
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Lista e Dokumenteve:

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-374604-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data: 25.02.2014 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408959-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 26.03.2014, ku eshte kerkuar: 
Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-970964-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794606-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Bar-Restorant.Byrektore")          u be            ("Bar-
Restorant.Byrektore, dhoma me qera")         

Lista e Dokumenteve:

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254820-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sanijebraholli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Plazh, objekt me nr.pasurie 8/129, zona kadastrale 8518;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SEKTORI TEUTA L.13;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3987B870-FF28-417C-9965-2543C964BE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7915D85A-B253-4B63-A8B0-DB22F4B32AAF
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Lista e Dokumenteve:

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451061-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Bar-Restorant.Byrektore, dhoma me qera")          u be            ("Bar-
Restorant.Byrektore, hotel.")         

Lista e Dokumenteve:

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693120-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Bar-Restorant.Byrektore, hotel.")          u be            ("Bar-
Restorant.Byrektore, hotel.  Prodhim dhe tregtim te akullores")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959948-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet.pdf
vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Datë:12/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603BD8BB-29DC-4E89-871B-5BFD83AF7AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B17C03-3266-483A-9690-FA004C76AB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D58F98-2375-48C1-BFCD-2BC87E14F09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A224BA27-5C19-4A61-9C3C-7A81CFD76512

